DESENVOLVIMENTO,  MANUTENÇÃO  E  HOSPEDAGEM  DE
WEBSITE PARA ATENDER DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
DO  SUL/RN,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.

PRAZO DE VIGENCIA: 07 (SETE) MESES.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: 17.150,00 (DEZESSETE MIL CENTO
E CINQUENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
30000000 – DESPESAS CORRENTES
33000000 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES